様式第６号

                          年   月   日

瑞  穂  町  長   様

               申請者  住所

                   氏名

                   電話

         後 援 事 業 実 績 報 告 書

 下記のとおり事業を実施しましたので、実績を報告します。

                記

１  主催団体名

  代表者  住所

      氏名

２  事 業 名

３  参 加 者 数

４  徴 収 金 等

５  実 施 期 日

６  会 場

７  特 記 事 項

８  経費等の徴収（ある場合は、具体的に記入すること。）

９  その他添付書類